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Projekt

Projekt on kindla alguse ja lõpuga planeeritud ettevõtmine mingi konkreetse eesmärgi saavutamise
nimel. Traditsiooniliselt kasutatakse Directos projekti näiteks ehitiste rajamisel, ürituse korraldamisel.
Kuid projekti on võimalik kasutada ka ebatraditsiooniliselt. Selleks võib olla misiganes tegur, mida
soovitakse programmis jälgida ja aruandlust võtta. Projekt on Directos läbiv. See tähendab, et
enamus programmi dokumentidel on projekti väli olemas, mis võimaldab projektiga siduda väga
erinevaid dokumente ja filtreerida erinevaid aruandeid.

Projektide register

Projektide register asub Üldine → DOKUMENDID → Projektid :

Klikkides sõnal Projektid avaneb projektide register:
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Directo projektide registris hoitakse projektidega seotud vajalikku infot ja kontaktandmeid. Näiteks
projektiga seotud kliendi infot, ajalist kestvust, liikmeid, juhti ja palju muud olulist. Olemasoleva
projekti kaardi avamiseks tuleb registris klikkida projekti koodile ja uue loomiseks tuleb vajutada

nuppu 
Esimesel juhul avaneb olemasoleva projekti kaart vaatamiseks ning vastaa õiguse olemasolul ka
muutmiseks (vt.Kasutajaõigused). Teisel juhul avaneb tühi kaart uue projekti sisestamiseks.

Projekti kaart

Projekti kaardil hoitakse ühe projekti andmeid ja Directo tööks vajalikke atribuute:
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Hankija kaart jaguneb omakorda sakkideks: Projekt, Read, Muudatused, Uuringud, Hinnad

Projekt

Sakis Projekt hoitakse projekti põhilisi andmeid ja kirjeldust. Väljade tähendused on järgmised:

Kood- projekti tähis Directo jaoks. Selle võib luua kasutaja sisestades sobiva tähise, mis võib
sisaldada nii numbreid kui tähti. Samas, võib koodi luua ka Directo peale hprojekti kaardi esmast
salvestamist, andes järjekorrast järgmise tähise. Kui kasutaja otsustab koodi ise sisestada, siis ei ole
soovitav kasutada selles täpitähti, kirjavahemärke ja spetsiifilisi arvuti sümboleid. Directo soovitus on,
et koodi loob programm ise vastavalt esimesele projektile antud tähise järgi, sest seda tunnust on
vaja ainult seoste loomiseks ning kasutaja seda oma igapäevases töös ei vaja. Sellega ühtlasi
välditakse manuaalse sisetuse korral tekkivaid vigu, millega kokkulepitud tähiste jada võib segamini
minna;

Peaprojekt- projekti seos teise projektiga. Directo võimaldab mitu projekti omavahel siduda, millest
1 on siis teise ülem. Selliselt võib ülesehitada hierarhilise projektide süsteemi. Peaprojekti jaoks tuleb
kasutajal luua samuti projekti kaart ja selle tähis sisestada peaprojekti väljale. Directo aruanded
toetavad peaprojektiga aruandluse genereerimist ja üldiselt eraldi peaprojekti filtrit selleks
aruannetes olema ei pea.

Nimi- projekti nimi.
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Algus- projekti ajaline algus.

Lõpp - projekti ajaline lõpp.

 Kui ajaväljades paremat hiire klahvi vajutada, siis avaneb kalender, kasutaja saab soovitud
kuupäeva valida;

 Topeltklik aeg väljades asetab tänase kuupäeva;

Nimi- projekti nimi.

Liikmed- projekti liikmete ehk Directo kasutajate alla registreeritud isikute valik, kes on projektiga
seotud. Liikmed tuleb valida kasutajate registrist, mis avaneb sellelt väljalt topeltklikiga või Ctrl-Entre.
Kasutajate registrit saab muuta ja täiendada Seadistused→ Üldised seadistused →
Kasutajad;

 Kui on vaja valida korraga mitu kasutajat, siis programm asetaja akent ei sulge ja lisab
kasutajatunnused komaga eraldatud loeteluna;

Maksumus- projekti ridadest kokku summeeruv summa või manuaalselt kirjutatav väli (informatiivne
ei muutu seotud dokumentide summadest sõltuvalt).

Valuuta- projekti valuuta. Vajadus märkida, kui valuuta on erinev EUR-ist.

Vahe- projekti maksumuse ja ridade summa vahe.

STAATUS- projekti seisu kirjeldav tunnus. Tegemist rippmenüü tüüpi väljaga. Rippmenüüsse saab
lisada ja luua uusi staatuseid: Seadistused→ Üldised seadistused → Projekti staatused

Tüüp- projekti iseloomustav tunnus. Rippmenüüsse saab lisada ja luua uusi tüüpe: Seadistused→
Üldised seadistused → Projekti tüübid.
:?:Projekti tüübid ja staatused saab omavahelisse seosesse seadistada. Projekti tüübile saab määrata,
millised staatused selle tüübi puhul nähtavad ja valitavad on projektilt;

Juht- projektijuhi kasutajatunnus. Isik, kes tegeleb projektijuhtimisega. Juht peab olema
regustreeritud Directo kasutajate all. Kasutajate registrit saab muuta ja täiendada Seadistused→
Üldised seadistused → Kasutajad;.
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